
UCHWAŁA NR 523 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 16 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: Nr 10/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 

2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 35/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 

2021 r.; Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r. - wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 580 059 013,44 

zastępuje się kwotą   583 059 013,44 

z tego: 

 1) dochody gminy ogółem 416 786 226,07 

zastępuje się kwotą  419 786 226,07 

z tego: 

b) dochody majątkowe w wysokości  32 523 120,20 

zastępuje się kwotą    35 523 120,20 

  



W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

700 70095 6290     3 000 000,00   

RAZEM   0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem  584 618 554,44 

zastępuje się kwotą   587 618 554,44 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem  405 992 762,23 

zastępuje się kwotą   408 992 762,23 

z tego:  

b) wydatki majątkowe w wysokości  25 162 000,10 

zastępuje się kwotą     28 162 000,10 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

700 70095 6030     3 000 000,00   

RAZEM   0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

 

  



5. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2021 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  3 000 000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70095 § 6030 zwiększa się o kwotę  3 000 000,00 

w tym: 

Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów do Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej "KZN - Zachodni" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

3 000 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Tadeusz Wojdyński 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 523 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 16 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.000.000,00 zł w dz. 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa – wpływ środków z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez 

Miasto Konin udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN – 

Zachodni” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000.000,00 zł w dz. 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa – wydatki majątkowe na zadanie „Wniesienie wkładu pieniężnego 

na objęcie udziałów do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN - Zachodni" 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 523 RADY MIASTA KONINA z dnia 16 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 523 RADY MIASTA KONINA z dnia 16 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok

